
                               令和６年４月８日  

保護者各位                  

                               南城市立船越小学校  

                               校長   高島  友幸  

                                     （公印省略）  

 

        担任との保護者顔合わせについて（お知らせ）  

 

 陽春の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素よ

り本校教育活動にご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。  

 さて、今年度、各担任との保護者顔合わせを実施致します。  

 年度初めに担任と保護者が顔を合わせ、担任と保護者の連携をスムーズに行えるよ

うにすることを目的としています。  

 つきまして、保護者の皆様におかれましては趣旨をご理解頂き、ご理解とご協力の

程、宜しくお願い致します。  

 

記  

 

   １ 実施期間     ４月２３日（火）船越  

               ２４日（水）前川  

２５日（木）愛地・校区外  

  ２ 対象学年     全学年  

 

  ３ 時間       午後２時開始 ～ 午後４時３０分終了  

              ※顔合わせ時間は５分程です。  

   

  ４   場所       各教室  

 

  ５   日程調整について  

    ①QR コードから、入力フォームに希望日時の入力を行って下さい。  

    ②入力がないご家庭は、学校の方で日程調整を行います。  

    ③面談時間や日程が決まりましたら、後日、学級担任からお知らせします。  

    ④公文は、学校ホームページにも掲載しますのでご確認下さい。  

        

※入力〆切：４月１１日（木）午後８時まで  


